
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16 ноября 2016 г. № 24 - 4 

 
Невинномысск 

 
 

Об избрании главы  

города Невинномысска 

Ставропольского края  

 

 

В соответствии со статьѐй 36 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьѐй 29 Закона Ставропольского края «О мест-

ном самоуправлении в Ставропольском крае» от 02.03.2005 № 12-кз, Уставом 

муниципального образования городского округа – города Невинномысска, 

Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на долж-

ность главы города Невинномысска, утвержденным решением Думы города 

Невинномысска от 12.10.2016 № 9-2, и на основании протокола № 2 конкурс-

ной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Невинно-

мысска от 16.11.2016 Дума города Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать на должность главы города Невинномысска Ставропольско-

го края Миненкова Михаила Анатольевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и под-

лежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Невинномысска А.А. Медяник 
 


